Câmara Municipal de Piedade
§

INDICAÇÃO Nº. 244/2015

“Indica a limpeza e manutenção na Praça Cônego Giorgio Musizzano.”

Senhor Presidente:
Indico à Senhora Prefeita Municipal, obedecidas às formalidadesregimentais, que sejam realizadas as ações de limpeza e manutenção da PraçaCônego Giorgio Musizzano.

Justificativa:
Os moradores locais, skatistas e munícipes que trafegam no local todosos dias, nos procuraram para solicitar a limpeza e manutenção da referidapraça, pois devido ao estado que se encontra o terreno, há riscos de animaiscomo ratos e cobras invadirem a creche e as casas vizinhas.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 12 de novembro de 2015.

Vereador Geraldo Pinto de Camargo Filho